PORTARIA N° 045 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

Gabinete do Prefeito

“NOMEAR FISCAL MUNICIPAL SUBSTITUTO”

LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito do Município de Victor

Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o

art. 63 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear, temporariamente, nos próximos 30 (trinta) dias, a Agente

Administrativa do quadro permanente de pessoal, Sra. ADELISE SILVANA

SANDERS, para desempenhar a função temporária de FISCAL MUNICPAL

SUBSTITUTO, conforme prevê o Artigo 13 parágrafos 1º e 2º da Lei Municipal

624/2003 alterada pela Lei Municipal 1524/14 de 15 de janeiro de 2014, tendo em vista

o pedido de exoneração da titular Sra. MARCIELI SIDONIA DICKEL.

Art. 2º. Determinar a realização das formalidades legais para o cumprimento

desta.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS, em 03 de

fevereiro de 2025.

    LAIRTON ANDRE KOECHE

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

LAÉRCIO DIERINGS

Secretário Municipal de Administração e Fazenda